Przectaw, 24.11.2020r.
Znak sprawy: IR.271.90.2020

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniy

dot. zapytania ofertowego na ,Zakup 20 szt. zasilaczy UPS dla Urzedu Miejskiego w Przectawiu”

W nawiazaniu do zapytania skierowanego 23.11.2020r. Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosze o zweryfikowanie i potwierdzenie parametrow czaséw podtrzymania podanych w ogtoszeniu.
Wydajq sig one by¢ za diugie do technicznych mozliwosci urzadzen o oczekiwanej mocy rzeczywistej
210W, w szczegdlnosci, ze urzadzenia tej mocy nie posiadajg mozliwoéci podiaczenia dodatkowego
modutu akumulatoréw, wydiuzajacego ten czas.

Rzeczywiste czasy podtrzymania dla takich urzadzen oscylujg w granicach:

v" 3,7 min. dla 100% obcigzenia (210W),
v" 13 min. dla 50% obcigzenia (105W)

Odpowiedz
Zamawiajacy zmienia nastepujace parametry zapytania:

v" Czas podtrzymania (§redni) [min]: 13,7
v’ Czas podtrzymania przy 100% obcigzeniu [min]: 3,7
v’ Czas podtrzymania przy 50% obcigzeniu [min]: 13,7

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci do ofertowania urzadzenie UPS ktére zamiast gniazd wyjéciowych IEC posiada

dwa gniazda wyjsciowe Schucko?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci takiego urzadzenia.

Scumbe )y



